

## Pachet articole sanitare

I.D.: 58401854

---

Data publicarii	29.06.21	Coduri CPV	44411000-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.379,00 RON - 1.379,00 RON

---

Descriere: Denumire produse Cantitate Pret fara TVA Valoare fara TVA Baterie tl Vasto 1 100.84 100.84  
Robinet 1/2-3/8 Ferro 1 12.61 12.61 Teu 16x16x16 Ape 1 25.21 25.21 Racord 16x1/2 nr1  
Ape 9 10.08 90.72 Racord 16x1/2 nr2 Ape 9 10.08 90.72 Niplu bz 1/2 7 2.52 17.64 Teava  
Henco 16 0.4 10 5.88 58.8 Robinet temporizator pisuar 1 29.42 29.42 Set robinet calorifer  
tur/retur 6 29.42 176.52 Olandez bz 3/4-1/2 1 12.61 12.61 Teu bz 1/2 1 8.4 8.4 Robinet  
trecere 1/2 nr1 1 12.61 12.61 Canepa 1 2.52 2.52 Filtru Dosamax 1 134.45 134.45 Rezerve  
Dosamax 2 50.42 100.84 Baterie lavoar Vasto 2 134.46 268.92 Robinet 1/2-3/8 Shell 1  
21.01 21.01 Racord mono L37 50cm 2 12.6 25.2 Lavoar ceramica 1 189.96 189.96 TOTAL  
1379

---